b 5% NOY 20

SeN.Dewmu";i‘iolﬁ'Diﬁgenziall w S
T by A 4 A ATy
Sery, ot - TTT . P2 N2 OR S T Wl

CTITTA” I3 RACSIILA
RAGIGHTRIA

R

il_ocr 141 2072/ S pmrsgors 43

s @
Pesipisn - CITTA DI RAGUSA
SETTORE I1I

Servizio VI - Contratti Concessioni Cimiteriali
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

'DatanQ- 10- 204y

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Ricognizione degli aventi titolo al diritto d’uso -
In data 4 6-11-29 )4 della tomba nel cimitero di Ragusa Centro, lotto n. 60, campo
XXIV.
N. 2 A0 } Ditta: B. S
Ga n
N85 % Settorell

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.non comporta
impegno di spesa
FUNZ. SERV. " INTERV.
IL RAGIONIERE

L’anno duemilaquattordici, il giomoéf{_del mese di OHOLEE nell’ Ufficio del
Settore 11, su proposta del Funzionario Capo Servizio VI, Dr. Antonio Vittoria,
il Dirigente Dr. Rosario Spata ha adottato la seguente determinazione

dirigenziale



Vista I'istanza del 28/05/2014, prot. n. ,conlaquale B: 'S . nato a Vittoria il

residente a Ragusa in Via . , figlio di B« iC (deceduta),
a sua volta sorella di B iG _ concessionaria originaria assieme a Gi , Gi e
R  (decedute senza eredi in linea retta) di un sepolcro ricadente sul suolo c1m1tepale a Ragusa
Centro, giusta atto deliberativo n. del 12/10/1950 e successivo contratto n. 6784 del,

02/12/1950, lotto n. 60, campo XXIV, mq. 18,13, ha chiesto, ex art.112 c.4 del Regolamento di
Polizia Mortuaria, a questa Amministrazione, per sé e per i successori, la ncogmzwne degh aventi
titolo al diritto d’uso di sepoltura nel sepolcro ricadente su detto suolo.

Letta la dichiarazione sostitutiva di atto notorio deli’avente causa, da cui si evince quanto segue:

B S ., nato a Vittoria il : residente a Ragusa in Via ), figlio di
B C (deceduta), a sua volta sorella di B G , concessionaria originaria
assieme a G G e R« i (decedute senza eredi in linea retta) di un sepolcro
ricadente sul suolo cimiteriale a Ragusa centro, giusta atto deliberativo n. del 12/10/1950 e

successivo contratto n. 6784 del 02/12/1950, lotto n. 60, campo XXIV, mq. 18,13, ha dichiarato di
non volere rinunciare al diritto d’uso di sepoltura nel su indicato sepolcro e di non avere altro diritto
di sepoltura, né a Ragusa, né altrove.

Visti gli artt. 84, 109, 112 c.4 e 114 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria,
approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n.1291 del 29/12/84 ratificata, con
modifiche ed integrazioni, dal C.C. con Del. N.90 del 07/10/85;

Tutto cid premesso:

Visto I'art. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

DETERMINA

- Riconoscere : B S , nato a Vittoria il residente a Ragusa in via
, quale avente titolo del diritto d’uso di sepoltura nella su indicata tomba ricadente sul
suolo cimiteriale a Ragusa centro, lotto n. 60, campo XXIV, mq. 18,12.

- Il Comune rimarra espressamente esonerato da ogni responsabilita sul superiore riconoscimento
che, in ogni caso, non verra precluso ad altri che, successivamente, dovessero comprovare la
legittimita del proprio titolo;

- Le Ditte sopraindicate si obbligheranno ad accettare ed osservare, senza limitazione alcuna, tutte
le disposizioni regolamentari di Polizia Mortuaria, presenti e future, sia generali che locali; ed,in
particolare, quelle relative alle modalita di esercizio del diritto d’uso della sepoltura o, comunque,
di perdita di tale diritto;

- Il Concessionario si obbliga, inoitre, per sé e per i successori, a comunicare al Comune la
condizione di duplice titolarita entro sei mesi dal verificarsi dell’evento;

- Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.



ISTANZA parte integrante

All. fotocopia: n. 1 dichiarazione sostitutiva di notorietd. Copia di deliberazione n. ... del
12/10/1950.

IL FUNZIONARIO CAPO SERVIZIO VI
ntanio Vittoria

N

Da trasmetters| d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori/Uffici:
Contratti Concessioni cimiteriali; Ragioneria SETTORE 1 CANCELLARE, SOLO PER LA
PUBBLICAZIONE NRL SITO ISTITUZIONALE, [ DATI ANAGRAFICI

IL FUNZIONARIO\CAPO SERVIZIO VI

Dr.\&ntonip Vittoria , -
s -"',-:j{w.'
) %
AP N
S~ /. / L DIRIGENTE DEL [SE[TORE Il
Liins Dr. Rpsarivi(S \

\ .
\ 2




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante Ja copertura finanziaria ai sensi

defl’art.151, 4° comma, del TUEL. /

e

Ragusa
/IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa deterrninazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale. .-

Ragusa 1 2 NOv. 2018 \ v

‘I—l‘u I‘I L= l.:nvvdnn,')

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento de]g sumdlcato periodo di
pubblicazione e ciog dal __1 2 NOV 2014 NOV, 2014

Ragusa 2 0 NOV. 2014

IL MESSO COMUNALE



__..___._._.-.n..:_

@ m RCA DN BOLLD £ Parte | P
T mgc{'m%“ - delle detormiinay1ons dicigenziale
‘i‘“ﬂ- '}“ﬁﬂé z? m]\lﬂﬂﬁi _ IN2104 der 08 1]-20/4
PR T o ———
'n? iy P CITTA' DI RAGUSA AL SIG. SINDACO

\\\\\\ \\1\\\1\\\\\&\\(\‘\1\\\\\ 6 . 20 COMUNE DI RAGUSA

PROT. N, 4fg68

T
fl sottoscritto, Bi S. , nato a Vittoria (RG), il ., residente a Ragusa in via
5 } .., in qualita di avente causa di B G , R G e
G concessionari di un suolo cimiteriale a Ragusa centro, giusta atto deliberativo n. di

repertorio del 12/ 10/1950 e, successivo contratto n. 6784 di repertorio del 02/ 12/1950, lotto n. 60

campo XXIV, mq.18,13, recapito telefonico .

CHIEDE

persé e per i consorti, la ricognizione degli aventi diritto all’uso del sepolcro ricadente su detto
suolo.

Iltr\sottoscntto@ inoltre, si riserva di presentare con dichiarazione sostitutiva di notorieta 1’elenco
degli aventi diritto all’uso del sepolcro e le relative dichiarazioni sostitutive in cui esprimono

I'interesse o meno al diritto di sepoltura in questione.

Ragusali/‘) ¢ RUE QO /4

.

-------



